
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                         

РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 38 

 

П Р И К А З 

от 29.08.2025 года                                                                                                              № 549 -ОД 

 

Об изменении жанра школьного театра в МБОУ РСОШ №38 с 01.09.2025 года 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, сплочения коллектива, расширения культурного диапазона 

обучающихся 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  школьного театра «Театральная мозаика» в рамках программы 

внеурочной деятельности обучающихся. Изменить жанр школьного театра с 01 

сентября 2025 года на жанр «кукольный театр». 

 

2. Назначить руководителем школьного кукольного театра учителя начальных 

классов Молчанову Ларису Александровну. 

 

3. Утвердить Программу школьного кукольного театра «Театральная мозаика» 

(приложение №1). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам.директора по 

воспитательной работе Телятник Елену Павловну. 

  

 

 

Директор МБОУ РСОШ №38: _____________ Серик Н.А. 

 

 

 

       

 


		2025-11-25T14:24:09+0300
	Директор МБОУ РСОШ №38 Серик Наталья Алексеевна




